Serviço Público Federal

Universidade Federal de Goiás
Instituto de Ciências Biológicas

Departamento de Educação em Ciências
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR ADJUNTO

EDITAL Nº. 65/2012

ÁREA: ENSINO DE CIÊNCIAS E BIOLOGIA E ESTÁGIO SUPERVISIONADO

 PROCESSO Nº. 23070.026984/2013-53

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO

Fazemos saber a todos os interessados e ao público em geral, que aos doze dias do mês
de dezembro do ano de dois mil e quatorze, às vinte horas e trinta minutos, na sala do
laboratório de Estágio Supervisionado e Ensino de Ciências-LESEC do Instituto de
Ciências Biológicas da Universidade Federal de Goiás, situada no Campus II, tornamos
público o Resultado Final do Concurso de provas e Títulos para provimento de cargo de
professor no primeiro nível de vencimento da Classe A da carreira do magistério superior,
área Ensino de Ciências e Biologia e Estágio Supervisionado, conforme edital 65/2014
publicado no diário oficial da união em 20 de setembro de 2014. Os Candidatos
Aprovados foram: Adda Daniela Lima Figueiredo Echalar (8,78), Paulo Henrique dos
Santos Sartori (7,19), Zilene Moreira Pereira (6,06). Os candidatos Ana Maria Senac
Figueroa e Edson Rodrigues Santana não foram aprovados.

Este é o horário a ser considerado oficial da proclamação de resultados

Goiânia, 12 de dezembro de 2014 às 20h e 30 minutos.

Profª. Drª Marilda Shuvartz-UFG-Presidente

Profª. Drª Simone Sendin Moreira Guimarães-UFG-Membro Interno

Profª. Drª Graça Aparecida Cicillini-UFU-Membro Externo